
Contacto

Teléfono +34 962185001
Fax +34 962185103
Correo Electrónico ayuntamiento@ventadelmoro.es

Dirección Postal

Cruces, 34
(46310) Venta del Moro España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PISTA DE PADEL 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2023
a las 10:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Venta del Moro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GyG5Coq4%2FOgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de pista de pádel en polideportivo municipal de Venta del Moro

Presupuesto base de licitación
Importe 46.222 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.200 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

METALGLASS GROUP BUSINESS, S.L.
NIF B98893936
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.200 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GyG5Coq4%2FOgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (con impuestos) 46.222 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 03/11/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalizado al notificar decreto de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jlpyeDglSGUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010484318 |  2023-474436 | mié, 01 mar 2023 10:19:56:204 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13802893942507771324212113860259156685 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jlpyeDglSGUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

